

9th December, 2019

To,

BSE Limited
Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

The National Stock Exchange of India
Listing Department,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra East,
Mumbai - 400 051

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement - Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We enclose for your information and records, the newspaper advertisement with respect to the Notice of Record Date for the purpose of issue of Equity Shares to the shareholders of Piramal Phytocare Limited ('PPL') with respect to the Scheme of Amalgamation of PPL with Piramal Enterprises Limited and their respective shareholders pursuant to Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 which is published in the following newspapers:

1. Financial Express (in English - All editions);
2. Mumbai Lakshdeep (in Marathi - Mumbai Edition).

Thanking you.

Yours faithfully,
For **Piramal Enterprises Limited**


Bipin Singh
Company Secretary

Encl.: a/a

Piramal Enterprises Limited

CIN : L24110MH1947PLC005719

Registered Office: Piramal Ananta, Agastya Corporate Park, Opp Fire Brigade, Kamani Junction, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai 400 070 India
Secretarial Dept : Ground Floor, B Block, Agastya Corporate Park, Opp. Fire Brigade, Kamani Junction, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai, Maharashtra 400070, India
T +91 22 3802 3083/3314/3803 F +91 22 3802 3084

piramal.com



PIRAMAL ENTERPRISES LIMITED

CIN: L24110MH1947PLC005719

Regd. Office: Piramal Ananta, Agastya Corporate Park, Opposite Fire Brigade, Kamani Junction, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai - 400 070

Tel No.: +91 (22) 3802 3000 / 4000

Fax No.: +91 (22) 3802 3084

Email id: complianceofficer.pel@piramal.com

Website: www.piramal.com

NOTICE OF RECORD DATE

Record Date for the purpose of determining the shareholders of Piramal Phytocare Limited to whom equity shares of Piramal Enterprises Limited would be allotted pursuant to the Scheme of Amalgamation

This is with regard to the Scheme of Amalgamation for merger of Piramal Phytocare Limited ("Transferor Company") with Piramal Enterprises Limited ("the Company") under Sections 230-232 read with other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Scheme") which has been approved by the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench vide its Order dated 4th November, 2019.

Notice is hereby given that pursuant to the Scheme, the Company has fixed **Thursday, 12th December, 2019** as the **Record Date** for the purpose of determining the shareholders of the Transferor Company who will be issued and allotted equity shares of the Company as per following share exchange ratio:

"1 (One) equity share of face value of ₹ 2 (Rupees Two only) each of the Company, credited as fully paid-up, for every 70 (Seventy) fully paid-up equity shares of face value of ₹ 10 (Rupees Ten only) each held in the Transferor Company"

Accordingly, the shareholders of the Transferor Company whose names appear in the respective Register of Members/ Register of Beneficial Owners as on the Record Date will be entitled to receive equity shares of the Company as per the aforesaid share exchange ratio.

In case any equity shareholder's holding in the Transferor Company is such that the shareholder becomes entitled, pursuant to above share exchange ratio, to a fraction of equity share of the Company, the Board of Directors of the Company shall consolidate such fractions and issue consolidated shares to a trustee/custodian/escrow agent, etc., nominated by the Company in that behalf, who shall, sell such shares and distribute the net sale proceeds (after deduction of applicable taxes and other expenses incurred) to the shareholders respectively entitled to the same in proportion to their fractional entitlements.

Please note that no trading, dealing or transactions in shares of the Transferor Company (in both physical and dematerialised form) shall be permitted after the 'Record Date' or such earlier date as may be fixed by the Stock Exchanges.

The equity shares of the Company shall, subject to applicable regulations, be listed and/or admitted to trading on the stock exchanges(s) where the existing equity shares of the Company are listed (i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited). The equity shares issued by the Company pursuant to the Scheme shall remain frozen in the depository system till the trading permission is obtained from the relevant stock exchanges(s).

Shareholders of the Transferor Company who hold shares in physical form and who wish to change their registered address, etc. should send their requests to Registrar and Transfer Agent ("RTA") viz. Link Intime India Private Limited (RTA of the Company) at their address given below:

LINK INTIME INDIA PRIVATE LIMITED

C-101, 247 Park,
LBS Marg, Vikhroli West
Mumbai - 400083

Contact No. : 022-49186000

Email id: rnt.helpdesk@linkintime.co.in

Notice of Record Date is also available on the website of the Company i.e. <https://www.piramal.com>, BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) on which the Company's shares are listed.

For Piramal Enterprises Limited

Sd/-

Place : Mumbai

Date : 6th December, 2019

Bipin Singh

Company Secretary



Piramal CIN: L24110MH1947PLC005719

नोंदणीकृत कार्यालय: पिरामल अनंता, अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, अग्निशमन केंद्रासमोर, कमानी जंक्शन, एल.बी.एस. मार्ग, कुर्ला पश्चिम, मुंबई-४०००१७०. दुर.क्र.: ९१-२२-३८०२३०००/४०००, फॅक्स क्र. ९१-२२-३८०२३०८४, वेबसाईट: www.piramal.com
ई-मेल: complianceofficer.pel@piramal.com

नोंद तारखेची सूचना

विलीनीकरण योजनेनुसार पिरामल एन्टरप्रायझेस लिमिटेडचे समभाग ज्यांना वाटप करावयाचे आहे त्या पिरामल फिटोकेअर लिमिटेडचे भागधारकांची निश्चिती उद्देशाकरिता नोंद दिनांक.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम २३०-२३२ सहवाचिता इतर लागू तरतुदीअंतर्गत (योजना) पिरामल एन्टरप्रायझेस लिमिटेड (कंपनी) यांच्यासह पिरामल फिटोकेअर लिमिटेड (हस्तांतरकर्ता कंपनी) यांचे विलीनकरणाकरिता एकत्रित करण योजनेसंदर्भात जे दिनांक ४ नोव्हेंबर, २०१९ रोजीचे आदेशानुसार राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई न्यायपीठ यांच्याद्वारे मान्य करण्यात आले होते.

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, योजनेनुसार शेअर अदलाबदल सरासरीनुसार कंपनीचे वितरीत व वाटप करण्यात आलेले समभागानुसार हस्तांतरकर्ता कंपनीचे भागधारकांच्या निश्चिती उद्देशाकरिता नोंद दिनांक म्हणून गुरुवार, १२ डिसेंबर, २०१९ ही तारीख कंपनीने निश्चित केली आहे.

“हस्तांतरकर्ता कंपनीमध्ये धारण रु.१० (रुपये दहा फक्त) प्रत्येकीचे दर्शनी मुल्याचे प्रत्येकी ७० (सत्तर) पुर्णपणे भरणा केलेल्या समभागानुसार पुर्णपणे भरणा केलेले म्हणून कंपनीचे प्रत्येकी रु.२ (रुपये दोन फक्त) दर्शनी मुल्याचे १ (एक) समभाग जमा केले आहे.”

तदनुसार नोंद तारखेला सदस्य नोंद पुस्तकात/लाभार्थी मालकांच्या नोंद पुस्तकात ज्या हस्तांतरकर्ता कंपनीच्या भागधारकांची नावे नमुद आहेत त्यांना उपरोक्त शेअर अदलाबदल सरासरीनुसार कंपनीचे समभाग प्राप्त करण्याचा अधिकार असेल.

जर हस्तांतरकर्ता कंपनीमध्ये कोणतेही समभाग धारकाकडे अशी भागधारणा असल्यास भागधारकास उपरोक्त शेअर अदलाबदल सरासरीनुसार भागधारक म्हणून अधिकारासह कंपनीचे समभागांचे वितरण कंपनीचे संचालक मंडळाकडे अशा एकत्रित वितरणावर करता येईल आणि विश्वस्त/कस्टडीयन/एसक्रो एजंट इत्यादींना एकत्रित शेअर्स वितरीत करता येतील जे त्यांच्या वतीने कंपनीद्वारे नामांकित असतील असे शेअर्स विक्री करतील आणि त्यांच्या अधिकाराच्या सरासरीवर संबंधित भागधारकांना एकूण विक्री प्रक्रिया (लागू कर व इतर खर्च वजा केल्यानंतर) वितरीत करतील.

कृपया नोंद असावी की, नोंद तारखेनंतर किंवा स्टॉक एक्सचेंजद्वारे निश्चित पुर्वीची तारीखेनंतर हस्तांतरकर्ता कंपनीचे शेअर्समधील कोणतेही व्यापार, व्यवहार (वास्तविक किंवा डिमेंट स्वरूपात) करता येणार नाहीत.

कंपनीचे समभाग, लागू नियमावर अवलंबित, जे कंपनीचे शेअर्स जेथे सुचिबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजेसवर (अर्थात बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड) सुचिबद्ध आणि/किंवा व्यापाराकरिता दाखल करता येतील. सदर योजनेनुसार कंपनीद्वारे वितरीत समभाग आवश्यक स्टॉक एक्सचेंजकडून प्राप्त व्यापार अनुमतीपर्यंत डिपॉझिटरी प्रणालीमध्ये ठेवले जातील.

वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या हस्तांतरकर्ता कंपनीचे भागधारकांना आणि ज्यांना नोंदणीकृत पत्त्यामध्ये बदल करण्याची इच्छा आहे त्यांनी त्यांच्या विनंती निबंधक व हस्तांतरण प्रतिनिधी (आरटीए) अर्थात लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (कंपनीचे आरटीए) यांना खाली नमुद केलेल्या पत्त्यावर पाठवावेत.

लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड

सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग,

विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००८३,

दूर.: ०२२-४९१८६०००

ई-मेल: rnt.helpdesk@linkintime.co.in

नोंद तारखेची सूचना कंपनीच्या <https://www.piramal.com>, कंपनीचे शेअर्स जेथे सुचिबद्ध आहेत त्या बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

पिरामल एन्टरप्रायझेस लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०६ डिसेंबर, २०१९

बिपीन सिंग

कंपनी सचिव